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W październiku 2024 r. samorządy mają szeroki dostęp do licznych form wsparcia finansowego,

oferowanych w ramach Funduszy Europejskich oraz Krajowego Planu Odbudowy. Poniżej przedstawiono

wybrane propozycje dofinansowań, z których samorządy mogą skorzystać:

1. Modernizacja energetyczna szkół i przedszkoli

Na co? Inwestycje w poprawę efektywności energetycznej, wymianę i modernizację źródeł ciepła, z

możliwością zastosowania odnawialnych źródeł energii.

Dla kogo? Jednostki samorządu terytorialnego (JST).

Termin naboru wniosków: od 14 października 2024 r. do 30 grudnia 2024 r.

Budżet konkursu: 1,3 mld zł

Forma wsparcia: dotacja

Ogłaszający konkurs: Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW).

2. Energooszczędne mieszkania

Na co? Budowa energooszczędnych mieszkań na wynajem dla osób o niskich lub umiarkowanych

dochodach.

Dla kogo? Samorządy gminne, SIM/TBS i inni inwestorzy budownictwa społecznego (za pośrednictwem

gmin).

Termin naboru wniosków: od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r.

Budżet konkursu: 252 mln zł (kwota może ulec zmianie).

Forma wsparcia: dotacja

Ogłaszający konkurs: Ministerstwo Rozwoju i Technologii.

3. Gospodarowanie wodami opadowymi

Na co? Projekty wspierające zrównoważone systemy gospodarowania wodami opadowymi, w tym

rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury.

Dla kogo? Samorządy, związki samorządów oraz jednostki i podmioty świadczące usługi publiczne.

Termin naboru wniosków: od 31 października 2024 r. do 31 stycznia 2025 r.

Budżet konkursu: 500 mln zł

Forma wsparcia: dotacja

Ogłaszający konkurs: NFOŚiGW.

Konkurs realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko.

4. Rozwój zielonej infrastruktury

Na co? Projekty mające na celu przywrócenie obszarom zdegradowanym wartości użytkowych oraz

usunięcie zanieczyszczeń zagrażających środowisku.

Dla kogo? Samorządy, związki samorządów, regionalne dyrekcje ochrony środowiska oraz inne

jednostki świadczące usługi publiczne.

Termin naboru wniosków: od 30 września 2024 r. do 29 listopada 2025 r.

Budżet konkursu: 150 mln zł

Forma wsparcia: dotacja

Ogłaszający konkurs: NFOŚiGW.

Konkurs realizowany w ramach Funduszy Europejskich na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko.

Pełna oferta październikowych naborów

Powyższe to jedynie wybrane, najnowsze przykłady konkursów. Pełne zestawienia aktualnych naborów

można znaleźć na portalu Funduszy Europejskich, gdzie dostępne są szczegółowe informacje o

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Nowe możliwości finansowania dla samorządów – sprawdź konkursy KPO i Funduszy Europejskich

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: niedziela, 06, październik 2024 16:42

Katarzyna Sekuła

Odsłony: 862

programach krajowych, Krajowym Planie Odbudowy, programach regionalnych oraz Europejskiej

Współpracy Terytorialnej.

Samorządy mają teraz szansę skorzystać z szerokiej gamy wsparcia i zrealizować kluczowe inwestycje.

W znalezieniu oferty odpowiedniej dla Twoich potrzeb pomoże także 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl/wyszukiwarka/.
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